
	

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

 
	

																																																																																																																																																																D.D	n.3915	
Anno	2018	

IL	DIRETTORE	GENERALE 
	
VISTO																	lo  Statuto  del   GSSI,   emanato  con  Decreto  Ministeriale  del  15 Luglio  2016  e      	
																													pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 173 del 26/07/2016; 
VISTO																	il D.D. n. 168 del 12.11.2018, con il quale è stata indetta una selezione pubblica per     
                         il conferimento di un incarico di  lavoro autonomo ex  art.  2222  C.C.  per le attività  
                         di  disseminazione  e   pubblicistica  nell’ambito del progetto di ricerca “ Center  for  
                         Urban Informatics and Modeling” del Gran Sasso Science Institute  (LAU/08/2018); 
VISTO             il  D.D. n.  202/2018 di ammissione dei candidati; 
VISTO             il  D.D. n.  203/2018 con  cui è  stata  nominata  la  Commissione  giudicatrice  della 
                         selezione; 
VISTI.              gli atti della Commissione, ed in particolare il verbale del 14.12.2018 concernente lo 
                         svolgimento della prova d’esame; 
ACCERTATA				la	regolarità	formale	degli	atti; 
	

DECRETA	
Art.	1	:	Sono	approvati	gli		atti		della		selezione		pubblica		per		il	conferimento	di	un	incarico	di		
														lavoro	autonomo	ex	art.	2222	C.C.	per	le	attività	di	disseminazione	e	pubblicistica		nell’	
														ambito	del	progetto	di	ricerca	“ Center  for  Urban  Informatics  and  Modeling” del Gran  
														Sasso	Science	Institute	(LAU/08/2018); 
 
Art. 2 : Viene approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
Candidato Colloquio Titoli Totale 
Bucciante Luana 9 4 13 
Clarkson Matilda 
Manuela 

11 5 16 

Fetsis	Alexia	 12	 2	 14	
Giordano	Roberto	 7	 4	 11	
Michetti	Stefano	 12	 3	 15	
Paul	Celina	Gnana	
Kanthy	

20	 7	 27	

Pelliccione	Claudia	 17	 3	 20	
Taddei	Ilenia	 14	 4	 18	
	
Art.	3	:	E’	dichiarata	vincitrice	della	presente	selezione	la	dott.ssa	Celina	Gnana	Kanthy	Paul.	
	
L’Aquila,	21.12.2018																																																																						IL	DIRETTORE	GENERALE	
																																																																																																																		(dott.	Roberto	MOLLE)	

Prot. n. 0003915 del 21/12/2018 - [UOR: SI000001 - Classif. VII/1]


		2018-12-21T12:31:32+0100
	MOLLE ROBERTO




